

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2017 г. № 9-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 13 января 2017 г. № 9-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации

1. В позициях 22 и 23 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Приволжского федерального округа на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2011 г. № 165-р, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации [от 5 сентября 2011 г. № 1535-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 37, ст. 5292; 2013, № 34, ст. 4475; 2014, № 14, ст. 1653; 2015, № 7, ст. 1096) слова "Минкультуры России" заменить словами "ФАДН России".

2. В позиции 55 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Южного федерального округа на период до 2020 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации [от 17 апреля 2012 г. № 507-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 18, ст. 2244; 2013, № 34, ст. 4475; 2015, № 7, ст. 1096) слова "Минкультуры России" заменить словами "ФАДН России".

3. В позициях 49 - 51 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Уральского федерального округа на период до 2020 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации [от 23 апреля 2012 г. № 619-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 19,

ст. 2453; 2013, № 34, ст. 4475; 2015, № 7, ст. 1096) слова "Минкультуры России" заменить словами "ФАДН России".

4. В позициях 91 и 92 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Северо-Западного федерального округа на период до 2020 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации [от 16 октября 2012 г. № 1939-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 43, ст. 5929; 2014, № 14, ст. 1653; 2015, № 7, ст. 1096) слова "Минкультуры России" заменить словами "ФАДН России".

5. В позиции 31 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Сибири до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации [от 5 июля 2010 г. № 1120-р](#), утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации [от 17 июня 2014 г. № 1069-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 26, ст. 3607; 2015, № 7, ст. 1096) слова "Минкультуры России" заменить словами "ФАДН России".
